שני שלבים אלה נענו בחיוב. משהתקיימו המבחנים לעניין הראיות לכאורה ועילת המעצר, אנו ניצבים בפני השלב השלישי, דהיינו בדיקת האפשרות להשיג את מטרות המעצר באמצעי שפגיעתו בחירות הנאשם פחותה, כמצוות המחוקק בסעיף 21(ב)(1) לחסד"פ (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996. קיימת זיקה תדיר בין עוצמת הראיות לבין חלופת המעצר, ובאותה מידה קיימת זיקה ברורה וישירה בין עילת המעצר לבין מידת ההגבלה על חירותו של נאשם.

בהעברה לענייננו, בית-המשפט הדין בבקשה למעצר עד תום ההליכים אמור לבחון תוך העמדה זה מול זה את עוצמת המסוכנות המיוחסת למשיב אל מול ההגבלה המתבקשת על חירותו.

לגיştתי, ראוי היה שגורם מקצועי יבחן את התנהלותו של המשיב, את אורחותיו ואת הסיכוי או הסיכון להישנות האלימות, והמלצותיו הן שצריכות לעמוד לנגד עיני בית-המשפט, דבר שלא נעשה כאן.

אשר על כן, אני מקבלת את הערר. מן הראוי שהדין יוחזר לבית-המשפט קמא כדי שיוזמן תסקיר מעצר וחלופה מוצעת תיבחן על-ידי שירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ה, ה' 12/11/2014 במעמד הנוכחים.**

הוקלד על ידי עופר קוצ'ינסקי